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ODRASLE ZENSKE ABSOLUTNO

Da Forno Daniela
TuSar Mihaela
Trobec Ursa
Babi¢ Dasa

Pivk Irma

Cimenti Belinda
Riccesi Chiara
Sorli Marta
Gropazzi Andrea
Poljanec Suzana
Lippi federica
Jejci¢ Darja
Mavri¢ Tina
Viteznik Cecilija
Parovel Vesna
Della Zonca Giulia
Maslo JozZica

1968
1966
1967
1988
1982
1973
1965
1962
1998
1996
1975
1974
1970
1994
1975
1981
1954

Atletica Cadore
SD Nanos Podnanos

Triatlon klub Maribor
3D Nanos Podnanos
V.S. Aldo Moro Paluzza
V.S. Aldo Moro Paluzza

Vulkan TS

Idrija

CAI CIM TRIESTE
TD Burja Vipava
ZNK Savrinkice

SD Nanos Podnanos

0:38:05
0:39:28
0:40:54
0:42:32
0:43:10
0:44:43
0:44:45
0:45:12
0:47:07
0:47:27
0:47:54
0:49:06
0:49:55
0:50:37
0:51:40
0:51:40
0:53:32
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Ali¢ Simon
Lapajne Jost
Maraspin Alessandro
Tratnik Marko
Vincel Danijel
Malavasi¢ Borut
Sokol Ivan
Cufer Stanko
Lupieri Luca
Likar Anej

Stor Ales
Razpet lvan
Vol¢ansek Mitja
Luzar Matej
Cufer Mirno
Kunc Darko
Cvelbar Igor
Bevilacqua Stefano
Spegelj Peter
Prezelj Slavko
Bratina Raffaele
Vascotto Marco
Strain Fulvio
Bozi¢ Miha
Drole Simon
Licen Benedikt
Kenda Primoz
Ravalico Francesco
Furlan Sandi
Bozi¢ Drago
Rodica Stojan
Curk Matej
Bizjak Bostjan
Crmelj Bernard
Cufer Damijan
Bucan Milivoj
Moro Gianfranco
Vitale Lorenzo
Knavs Anton
Kete Ivo

Stossi Igor
Otoni¢ar Janez
Gropazzi Edoardo
Vagelli Luciano
Kauci¢ Franc
Rustja Matej
Cervia Andrea
Malle Maurizio
Hrovatin Darko
Loredan Dario
Viteznik Erik
Valentingi¢ Ivan
Nabergoj Jurij
Cendak Klavdij
Baxa Massimo
Sigkovié Franko
Koletnik Boris
Chizzo Aldo
Lapanja Andrej
Comelli Luciano
Rebula Simon
Spanié Veselico
Tomazi¢ Jozef
Japelj Venceslav
Res¢i¢ Igor
Dolgan Niko
Surace Fabio
Lazar Albert

1971
1994
1973
1986
1980
1972
1968
1957
1976
1994
1971
1974
1979
1993
1963
1982
1963
1963
1974
1956
1973
1975
1961
1993
1965
1968
1977
1979
1986
1951
1965
1981
1975
1977
1967
1978
1969
1966
1956
1957
1954
1948
1968
1962
1962
1987
1972
1959
1957
1968
1969
1952
1955
1968
1964
1968
1972
1955
1973
1957
1987
1955
1957
1951
1952
1954
1959
1937

SD Nanos Podnanos
SD Tabor

Marathon TS

SD Nanos Podnanos
SD 3SPORT

Etiketa

TD Burja Vipava

PD Ajdovs¢ina

CAI CIM TRIESTE
SD Nanos Podnanos
3D Nanos Podnanos
AO Cerkno

SD 3SPORT KOPER
Gabrje - Novo mesto
Vege tim

SD Hitre noge
AKADEMSKI AO
Track & Field (Basovica)
Sportno drustvo Socka
Graparski kerlci

CAI CIM TRIESTE
CAI CIM TRIESTE

PD Podbrdo
BOSOPOET
IRT 3000

CUS Trieste
DLT Filipides

3D Kraski tekadi Sezana
3D Vrhpolje

TD Burja Vipava
TD Burja Vipava

CUS Trieste
KLJUKA

Amici del Tram di Opicina - Trieste
KIZ Postojna

Vulkan TS

Nessuno

Predgrize

Gibaj Sport

Amici del Tram di Opicina - Trieste

TD Burja Vipava

CAI CIM TRIESTE
3D Nanos Podnanos
SD Podbrdo

Burja

PGT

VVF Trieste

Kraski tekaci

Graparski kerlci

EVINRUDE R.I.T.MO. TRIESTE
SD Kraski tekadi Sezana

Hitre noge

PGT

Ljudstvo tekacev

SD 3SPORT IZOLA

Filipides

0:28:35
0:30:44
0:31:48
0:32:14
0:32:51
0:33:31
0:33:58
0:33:58
0:34:44
0:35:02
0:35:12
0:35:17
0:35:44
0:36:03
0:37:04
0:37:24
0:37:52
0:38:06
0:38:07
0:38:30
0:38:43
0:38:43
0:38:45
0:39:02
0:39:11
0:39:18
0:39:40
0:39:50
0:40:20
0:40:49
0:41:10
0:41:10
0:41:12
0:41:12
0:41:56
0:42:07
0:42:59
0:43:04
0:44:17
0:44:42
0:44:50
0:44:53
0:44:59
0:45:16
0:45:42
0:46:20
0:46:47
0:47:20
0:48:10
0:48:50
0:48:53
0:49:05
0:49:29
0:49:39
0:49:45
0:50:11
0:50:21
0:50:33
0:50:59
0:51:01
0:51:17
0:51:32
0:51:41
0:51:53
0:52:08
0:52:21
0:54:30
0:55:03
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Priimek in ime
Sturm Nika

Priimek in ime
Drole Zan
Koritnik Urban
Miklavei¢ Matej
Mislej Manuel
Kusterle Drejc
Mislej Marcel

Priimek in ime
Babi¢ Dasa
Gropazzi Andrea
Poljanec Suzana
Viteznik Cecilija

Priimek in ime
Lapajne Jost
Likar Anej
Luzar Matej
Bozi¢ Miha
Rustja Matej
Rebula Simon

Priimek in ime
Pivk Irma
Della Zonca Giulia

Priimek in ime
Tratnik Marko
Vincel Danijel
Vol¢ansek Mitja
Kunc Darko
Kenda Primoz
Ravalico Francesco
Furlan Sandi
Curk Matej
Crmelj Bernard
Bucan Milivoj

N - STAREJSE DEKLICE (1997 - 1999)

Leto rojstva

Klub / $ola
TK Kobarid

K - MLAJSI DECKI (2000 IN MLAJSI)

Leto rojstva

2001
2002
2004
2004
2000

Klub / Sola

PD Podbrdo

0S$ Vipava

SD Kraski tekadi Sezana

PD Podbrdo

F - MLAJSE CLANICE (1996 - 1987)

Leto rojstva
1988
1998
1996
1994

Klub / Sola

Triatlon klub Maribor
Vulkan TS

Idrija

3D Nanos Podnanos

A - MLAJSI CLANI (1996 - 1987)

Leto rojstva
1994
1994
1993
1993
1987
1987

Klub / Sola

SD Tabor

3D Nanos Podnanos
Gabrje - Novo mesto

Gibaj Sport
SD Kraski tekadi Sezana

G - CLANICE (1986 - 1977)

Leto rojstva
1982
1981

Klub / Sola
SD Nanos Podnanos

B - CLANI (1986 - 1977)

Leto rojstva
1986
1980
1979
1982
1977
1979
1986
1981
1977
1978

Klub / Sola

SD Nanos Podnanos
SD 3SPORT

SD 3SPORT KOPER
3D Hitre noge

IRT 3000

CUS Trieste

DLT Filipides

3D Vrhpolje

TD Burja Vipava

0:08:40
0:08:52
0:09:20
0:09:32
0:09:53

0:42:32
0:47:07
0:47:27
0:50:37

0:30:44
0:35:02
0:36:03
0:39:02
0:46:20
0:51:17

0:43:10
0:51:40

0:32:14
0:32:51
0:35:44
0:37:24
0:39:40
0:39:50
0:40:20
0:41:10
0:41:12
0:42:07
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Da Forno Daniela
Trobec Ursa
Cimenti Belinda
Lippi Federica
Jejci¢ Darja
Mavri¢ Tina
Parovel Vesna

Ali¢ Simon

Maraspin Alessandro

Malavasi¢ Borut
Sokol Ivan
Lupieri Luca
Stor Ales

Razpet lvan
Spegelj Peter
Bratina Raffaele
Vascotto Marco
Licen Benedikt
Bizjak Bostjan
Cufer Damijan
Moro Gianfranco
Gropazzi Edoardo
Cervia Andrea
Loredan Dario
Viteznik Erik
Cendak Klavdij
Sigkovi¢ Franko
Koletnik Boris
Lapanja Andrej

Tusar Mihaela
Riccesi Chiara
Sorli Marta

Cufer Stanko
Cufer Mirno
Cvelbar Igor
Bevilacqua Stefano
Strain Fulvio
Drole Simon
Rodica Stojan
Vitale Lorenzo
Kete Ivo

Vagelli Luciano
Kauci¢ Franc
Malle Maurizio
Hrovatin Darko
Baxa Massimo
Comelli Luciano
Tomazi¢ Jozef
Surace Fabio

H - STAREJSE CLANICE (1976 - 1967)

1968
1967
1973
1975
1974
1970
1975

Atletica Cadore

V.S. Aldo Moro Paluzza
CAI CIM TRIESTE

TD Burja Vipava

ZNK Savrinkice

C - STAREJSI CLANI (1976 - 1967)

1971
1973
1972
1968
1976
1971
1974
1974
1973
1975
1968
1975
1967
1969
1968
1972
1968
1969
1968
1968
1972
1973

SD Nanos Podnanos
Marathon TS

Etiketa

TD Burja Vipava

CAI CIM TRIESTE
3D Nanos Podnanos
AO Cerkno

Sportno drustvo Socka
CAI CIM TRIESTE
CAI CIM TRIESTE
BOSOPOET

TD Burja Vipava

Vulkan TS

Amici del Tram di Opicina - Trieste
CAI CIM TRIESTE

3D Nanos Podnanos

PGT

Kraski tekaci

Graparski kerlci

| - VETERANKE (1966 - 1957)

1966
1965
1962

SD Nanos Podnanos

D - VETERANI (1966 - 1957)

1957
1963
1963
1963
1961
1965
1965
1966
1957
1962
1962
1959
1957
1964
1957
1957
1959

PD Ajdovscina

Vege tim

AKADEMSKI AO

Track & Field (Basovica)

PD Podbrdo
3D Kraski tekadi Sezana
CUS Trieste

Nessuno
Predgrize

TD Burja Vipava

VVF Trieste

EVINRUDE R.I.T.MO. TRIESTE
PGT

0:38:05
0:40:54
0:44:43
0:47:54
0:49:06
0:49:55
0:51:40

0:28:35
0:31:48
0:33:31
0:33:58
0:34:44
0:35:12
0:35:17
0:38:07
0:38:43
0:38:43
0:39:18
0:41:12
0:41:56
0:42:59
0:44:59
0:46:47
0:48:50
0:48:53
0:49:39
0:50:11
0:50:21
0:50:59

0:39:28
0:44:45
0:45:12

0:33:58
0:37:04
0:37:52
0:38:06
0:38:45
0:39:11
0:41:10
0:43:04
0:44:42
0:45:16
0:45:42
0:47:20
0:48:10
0:49:45
0:51:01
0:51:41
0:54:30
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J - STAREJSE VETERANKE (1956 IN STAREJSE)

Priimek in ime Leto rojstva Klub / Sola
Maslo JozZica

E - STAREJSI VETERANI (1956 IN STAREJSI)

Priimek in ime Leto rojstva Klub / Sola

Prezelj Slavko Graparski kerlci 1
2 Bozi¢ Drago 1951 0:40:49 2
912 Knavs Anton 1956 KLJUKA 0:44:17 3
9 Stossi Igor 1954 Amici del Tram di Opicina - Trieste 0:44:50 4
47 Otoni¢ar Janez 1948 KIZ Postojna 0:44:53 5
49 Valentin€i¢ lvan 1952 SD Podbrdo 0:49:05 6
11 Nabergoj Jurij 1955 Burja 0:49:29 7
30 Chizzo Aldo 1955 0:50:33 8
39 Spanié¢ Veselico 1955 Hitre noge 0:51:32 9
917 Japelj Venéeslav 1951 Ljudstvo tekacev 0:51:53 10
960 Resgi¢ Igor 1952 SD 3SPORT IZOLA 0:52:08 11
51 Dolgan Niko 1954 0:52:21 12

903 Lazar Albert 1937 Filipides 0:55:03 13



